
SLEDUJTE 
NÁS!

Facebook CZ: 
ŠUBERT´S

Instagram: 
suberts_group

Facebook SK: 
ŠUBERT´S SK

OBJEDNEJTE A MY DOVEZEME!
Využíjte služeb našich obchodních zástupců, kteří jsou tu jenom pro Vás! Vytvořte si 
objednávku a zašlete jí pomocí SMS zprávy nebo zavolejte a nadiktujte celou Vaši 
objednávku o kterou se náš obchodní zástupce postará. Neváhejte se zeptat na všech-
ny vaše dotazy. Naši obchoďáci Vám rádi se vším poradí! 

Frýdek-Místek, Nový Jičín, Valašské Meziříčí, Hranice, Opava, Rožnov pod Radhoštěm, Krnov
+420 725 813 543 

Ostrava, Orlová, Karviná, Bohumín, Havířov, Třinec, Český Těšín, Mosty u Jablunkova
+420 725 813 541

Zlín, Vsetín, Uherské Hradiště, Kroměříž 
+420 725 813 536

Nabízíme vám kompletní sady pomůcek pro obor 
kadeřník a kosmetička. Tyto sady jsou určené pro učně 
ale i pro rekvali�kanty. Vybavení setů vychází 
z praxe a z naši dlouholeté spolupráce s odbornými 
učilišti. 

Nabízíme i individuální nabídky „šité na míru“ a veškerý 
servis přímo pro školy. 

V případě zájmu nabízíme školení na vašich školách od našich 
profesionálních technologů.

NABÍDKA NAŠICH KOMPLETNÍCH SAD UPROSTŘED NOVIN!



Vlasový styling je snadný a rychlý, 
když k tomu použijete správný produkt!

1

2

3

4

5

6

7

8

LIMITOVANÁ EDICE
Profesionální fén na vlasy Dreox s výkonem 2000 W. Vhodný pro profesionální i domácí každodenní použití. 

Vybaven tlačítkem pro studený vzduch. 2 stupně pro nastavení  rychlosti foukání a 3 stupňů teploty. Chladící 
klíč. Hmotnost fénu je pouhých 540 gramů. Otočný kabel 2,8 m s poutkem na zavěšení. Výborný poměr 

mezi cenou a výkonem. Součásti balení jsou dvě nasazovací hubice.

Žehlička na vlasy s keramicko - turmalínovými deskami o délce 2,4 x 
10 cm. Nastavení teploty 150 °C až 230 °C. Jednoduché zamykání 
a odemykání žehlících prken. 3 m dlouhý rotační kabel. Výsledkem 
jsou krásné lesklé vlasy. Žehlička vhodná pro profesionální 
i domácí použití.

925 Kč
37 €

975 Kč
39 €

1. Extra silně tužící lak s arganovým a lněným 
olejem
a) 500 ml - 125 Kč / 5 €
b) 750 ml - 160 Kč / 6,4 €

2. Extra silně tužící lak s provitamínem B5
a) 500 ml - 136 Kč / 5,44 €
b) 750 ml - 160 Kč / 6,4 €

3. Silně tužící lak na vlasy s provitamínem B5 
a lněným olejem
500 ml - 136 Kč /  5,44 €

4. Ultra silný lak na vlasy
400 ml - 170 Kč / 6,8 €

5. Objemové tužidlo vhodné na jemné a řídké 
vlasy
300 ml - 119 Kč / 4,76 €

6. Tužidlo na vlasy k usměrnění vln s extra 
silnou �xací
300 ml - 109 Kč / 4,36 € 

7. Tužidlo na vlasy s extra silnou �xací
300 ml - 89 Kč / 3,56 € 

8. Regenerační balzám pro výživu a posilení 
všech typů vlasů.
1000 ml - 131 Kč / 5,24 €

FIALOVÁ
A RŮŽOVÁ



STYLING NA VLASY - 30 %

1

2

2.2

3.1

3

5.1

4

Barva na obočí a řasy (15 ml)
Barvy na obočí a řasy Berrywell mají dlouhotrvající účinek. 
Každé nabarvení vydrží více než 6 týdnů. Vzhledem k velkému 
výběru barevných odstínů mohou být tyto barvy perfektně 
sladěny s každou barvou vlasů. 

Poměr míchání:  2 ml barvy na obočí Berrywell smíchejte 
s 10 kapkami vyvíječe k barvám na obočí a řasy Berrywell.

Vyvíječ k barvám na řasy a obočí (61 ml)
Berrywell Developer je vyvíječem k barvám na 
obočí a řasy. Koncentrace 3 %.
Poměr míchání: 2 ml barvy Augenblick Berrywell 
smíchejte s 10 kapkami developeru Berrywell.

Skleněná kosmetická miska 
na barvení obočí a řas
Skleněná kosmetická miska 
na míchání barev na obočí 
a řasy.

SCHUTZ ENGEL - OCHRANA PŘED TEPLEM (251 ml)
Perfektní ochrana vlasů před teplem při fénování, žehlení a kulmová-
ní. Dodá vlasům extra hedvábný lesk. Zajišťuje dlouhodobý účinek 
u narovnaných vlasů. 
Použití: Rovnoměrně nastříkejte na vlhké vlasy a vysušte fénem nebo 
nechejte přirozeně uschnout. Poté pomalu narovnávejte vlasy žehlením 
jednotlivých pramenů.

LUFT KÜNSTLER - LOTION PRO OBJEM (251 ml) 
Berrywell Blow Dry Lotion umožňí zvětšení objemu vlasů bez jejich 
zatížení. Jeho použitím získáme pevný, stabilní účes z vlasů, které 
vypadají přirozeně.
Použití: Nastříkejte na umyté vlhké vlasy, účes tvarujte pomocí fénu.

ÜBER FLIEGER - SPRAY NA OBJEM (251 ml) 
Profesionální objemový sprej se silnou �xací pro dlouhodobou plnost 
vlasů, už od jejich kořínků. Jemné vlasy zesílí a získají viditelný objem.
Použití: Po umytí vlasů sprejujte na vlhké vlasy obzvlášť ke kořínkům. 
Poté vysušte a pokračujte v úpravě účesu.

92 Kč / 3,68 €

30 Kč / 1,2 €

260 Kč / 10,4 €

221 Kč / 8,84 €

350 Kč / 14 €

78 Kč / 3,12 €



BARVA NA VLASY 
BERRYWELL

Barvy na vlasy Berrywell 
zvýrazní krásu a vitalitu Vašich 
vlasů. S krémovou barvou na 
vlasy Berrywell získají Vaše 
vlasy kvalitní regeneraci během 
barvení. Proteiny, vitamín 
C a jiné výživné látky obsažené 
v barvě posilují a vyrovnávají 
strukturu vlasů. Výsledkem jsou 
hedvábně lesklé vlasy s dlouho-
trvající výraznou barvou. 
Berrywell jsou permanentní 
barvy na vlasy s nízkým 
obsahem amoniaku. Skvěle 

kryjí a rozjasňují vlasy. Mají šetrný emulzní krémo-
vý základ. Obsahují polymery, které ošetřují vlasy 
i během aplikace barvy. Vlasy budou pevnější 
a méně náchylné k lámavosti. Jejich proteiny 
posilují vlasy zevnitř. Vitamín C působí jako 
antioxidant a chrání vlasy před volnými radikály 
a vnějšími vlivy. Až do stupně 8 - stoprocentně kryjí 
šedivé vlasy.

PRO ÚSPĚŠNÝ START S NAŠIM START PAKETEM!

17 x Barva BERRYWELL 61ml

1x Oxid 1001 ml

1x Melír v dóze 400 g

PODPORUJEME NOVÁČKY! 

ZDARMA ZÍSKÁTE
Voucher na školení 1. stupně, vzorník barev, 
ručník, technický manuál, misku a štětec na 
barvení, kadeřnickou zástěru, plakát 
a kartičky pro zákaznice.

3304 Kč
133,32 €

1755 Kč
71,04 €

1050 Kč
42 €

vzorník

150 Kč / 6,07 € 
za kus

150 Kč / 6,07 € 
za kus

255 Kč / 10,34 €
za kus

255 Kč / 10,34 €
za kus

130 Kč / 5,2 €
za kus  327 Kč / 13,08 €

za kus

350 Kč / 14 €
za kus

499 Kč / 19,79 €
za kus

10x

10 BAREV + OXID

BAREVNÉ MASKY NA VLASY 3+1

Při nákupu 10 kusů Barev Berrywell a Oxidu Berrywell (1001 ml) získáte jako 
dárek  Sérum pro regeneraci konečků Berrywell a Kadeřnickou břitvu Kiepe 
zcela zdarma. 

UŠETŘÍTE: 457 Kč / 18,28 €

Při nákupu 3 kusů barevných masek Berrywell  
získáte jako dárek barevnou masku Berrywell 
dle našeho výběru zcela zdarma. 

UŠETŘÍTE: 350 Kč / 14 €



Meristema je exkluzivní detoxikační kúra díky svým čistícím a posilujícím 
vlastnostem, které jsou ideální pro prevenci vypadávání vlasů, lupů a 

nadbytku kožního mazu. Obohacená o příjemnou mátovou a eukalyptovou 
vůni, vhodná pro všechny typy pokožky, i pro tu nejcitlivější.

17 x Barva Earthia 100 ml

1x Oxid 1000 ml

1 x Emulze 1000 ml

vzorník
212 Kč / 8,48 €

za kus
195 Kč / 7,8 €

za kus
205 Kč / 8,2€

za kus

4004 Kč
160,16 €

ZDARMA ZÍSKÁTE
Voucher na školení 1. stupně, vzorník barev Earthia Color, technický manuál, misku a štětec na barvení, plakát.

HYDRA SYSTEM ŠAMPON (500 ml)
Šampon proti padání vlasů s rostlinnými kmenovými buňkami. Je 
extra šetrný k vlasové pokožce, schopný hluboce hydratovat vlasy 
a obohatit jejich strukturu s povrchově aktivními látkami na bázi 
přírodních aminokyselin.

ESENCE PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ (30 ml)
Energizující esence je obsažená v meristemových kmenových 
buňkách jako vodní roztok, používaný ve spojení s Refreshing Thera-
py terapií, zlepšuje růstové faktory a produkci buněčné energie. 
Zhutnění kůžičky a zlepšení struktury vlasu s bohatou směsí minerálů, 
díky tomu jsou vlasy odolnější vůči každodennímu stresu.  

ESENCE PROTI LUPŮM (30 ml)
Čistící esence, která ve spojení s Refreshing Therapy snižuje aktivitu 
žláz kožního mazu a tím zabraňuje exfoliaci, ale současně obnovuje 
kožní bariéru.

AMPULE S ROSTLINNÝMI KMENOVÝMI BUŇKAMI (6x6 ml)
BBcos Meristema ampule s rostlinnými kmenovými buňkami na 
vodní bázi, aby lépe pronikly přes kožní bariéru a urychlily buněč-
nou obnovu. Regeneruji pokožku hlavy, jsou bohaté na antioxidan-
ty, protizánětlivé a antibakteriální látky.  

ROLL ON PRO PODPORU RŮSTU VLASŮ (6x15 ml)
Roll on na bázi kmenových buněk pro podporu růstu vlasů. Výtažky 
z kmenových buněk rostlin dezin�kují pokožku hlavy, účinně 
odstraňují nečistoty, regenerují a obnovují tkáň pokožky, podporují 
tvorbu a růst vlasů.

SILK SYSTEM KRÉM (500 ml)
Hedvábný krém s rostlinnými kmenovými buňkami Meristema. 
Detoxikuje pokožku a posiluje kožní bariéru. Zamezuje vypadávání 
vlasů. Změkčuje vlasy a dodává jim viditelně hedvábný vzhled, bez 
jejich zatížení. Je vhodný pro všechny typy vlasové pokožky. 

EARTHIA COLOR
Je trvalá, čistá a veganská barva na 
vlasy. Dokonalá alchymie mezi 
technologií a přírodou, která se 
zaměřuje na péči o vlasy a krásu. 
Veganská řada Earthia Color se 
skládá ze čtyř účinných látek: 
konopí, rýže, mikrořas chlorella 
Vulgaris a bílých lupinu. Vysoká 
přirozenost umožňuje vyjádřit svou 
vlastní identitu, a to i pro ty, co mají 
problémy s citlivostí pokožky. 

450 Kč / 18 €

585 Kč / 23,4 €

368 Kč / 14,72 €

338 Kč / 13,52 €

338 Kč / 13,52 €
729 Kč / 29,16 €



PRO ÚSPĚŠNÝ START S NAŠIM START PAKETEM!

15 x Barva Innovation EVO 
nebo

15 x Barva Keratin Color

1x Oxid Innovation EVO
nebo

1 x Oxid Keratin Color

vzorník

170 Kč / 6,86 €
za kus

160 Kč / 6,51 €
za kus

PODPORUJEME NOVÁČKY! 

ZDARMA ZÍSKÁTE
Voucher na školení 1. stupně, 

vzorník barev BBcos 
Innovation EVO nebo 

Keratin Color, technic-
ký manuál, misku 
a štětec na barvení, 
plakát a kartičky pro 

zákaznice.

2710 Kč
109,41 €

15x INNOVATION EVO
Je revolučním spojením barvy 
s arganovým olejem a výtažky 
z lněného semínka. Jedinečná 
barva na vlasy s kvalitními přírod-
ními složkami, která dokonale 
nabarví vlasy a zároveň je vyživu-
je, hydratuje a posiluje. Ihned po 
prvním barvení pocítíte, že jsou 
vlasy pevné, silné a hebké na 
dotek. Delikátní vůně zajistí 
příjemný pocit svěžesti. 

KERATIN COLOR
Exkluzivní nadčasová krémová 
barva na vlasy s obsahem hydro-
lyzovaného keratinu a naprosto 
bez čpavku, která doplní keratin 
do vlasů v průběhu barvení. 
Samozřejmostí barvy Keratin 
Color je perfektní krytí i šedivých 
vlasů a navíc se nevymývá. Už 
po prvním barvení touto šetrnou 
barvou jsou výsledkem hebké, 
pevné a zdravé vlasy plné barvy  
a brilantního lesku.

170 Kč / 6,86 €
za kus

12x

12 BAREV  A OXID   

STYLISS 
SMOOTHING 
PROTECTOR   

10 BAREV A OXID

Při nákupu 12 kusů barev BBcos (Keratin nebo Innovation 
Evo) a Oxidu Earthia 1000 ml dostanete 2 barvy Earthia 
Color dle našeho výběru zdarma.

Při nákupu 10 kusů barev BBcos (Keratin nebo Innovation 
Evo) a Oxidu Earthia 1000 ml dostanete Lesk na vlasy Kristal 
Evo zcela zdarma.

NÁKUP 
NAD 3500 Kč / 140 €   

Při nákupu produktů BBcos nad 3500 Kč / 140 € 
dostanete jako dárek Žehličku na vlasy Neo 

Neox v hodnotě 925 Kč / 37 € zdarma. 

170 Kč / 6,86 €
za kus

+ Ochrana před teplem
+ Chrání účes před vlhkostí
+ Prodlužuje efekt uhlazení
+ Dodává vlasům hydrataci
+ Zlepšuje povrchovou strukturu vlasů

 563 Kč
 22,49 €

2235 Kč
90,12 €

 1895 Kč
76,4 €

UŠETŘÍTE: 
424 Kč / 16,96 €

UŠETŘÍTE: 
199 Kč / 7,96 €

10x

195 Kč / 7,8 €
za kus

195 Kč / 7,8 €
za kus

199 Kč / 7,96 €
za kus

865 Kč / 34,6 €
za kus

212 Kč / 8,48 €
za kus

UŠETŘÍTE: 925 Kč / 37 €



Kadeřnice
Nabídka setů 2023 pro SOU

• Nůžky Kiepe 2127 - 5,5
• Nůžky Kiepe 272 efilační
• Břitva s nástavcem
• Pouzdro s 5 ks hřebenů
• Kartáč ø 16 mm
• Kartáč ø 25 mm
• Kartáč ø 33 mm
• Kartáč ø 44 mm
• Kartáč ø 53 mm
• Kartáč oboustranný
• Detangler
• Tupírovací kartáč
• Šátková síťka
• Oprašovač Standard
• Rozprašovač
• Pineta kov–plast 3 ks
• Klipsa motýl 3 ks
• Plášť stříhací
• Betky AL 50 ks 

• Hliníkový kufřík nebo batoh 
• Nůžky Kiepe 2127 - 5,5
• Nůžky Kiepe 272 efilační
• Břitva s nástavcem
• Pouzdro s 5 ks hřebenů
• Kartáč ø 16 mm
• Kartáč ø 25 mm
• Kartáč ø 33 mm
• Kartáč ø 44 mm
• Kartáč ø 53 mm

• Kartáč oboustranný
• Detangler
• Tupírovací kartáč
• Šátková síťka
• Oprašovač Standard
• Rozprašovač
• Pineta kov-plast 3 ks
• Klipsa motýl 3 ks
• Plášť stříhací
• Betky AL 50 ks

SADA 1

SADA 4A SADA 4B

• Taška černá
• Nůžky  Sahara 5,5
• Nůžky Sahara efilační
• Břitva s nástavcem
• Pouzdro s 5 ks hřebenů
• Kartáč ø 16 mm
• Kartáč ø 25 mm
• Kartáč ø 33 mm
• Kartáč ø 44 mm
• Kartáč ø 53 mm
• Kartáč oboustranný
• Detangler
• Tupírovací kartáč

• Šátková síťka
• Oprašovač Standard
• Rozprašovač
• Pineta kov-plast 3 ks
• Klipsa motýl 3 ks
• Plášť stříhací
• Betky AL 50 ks

• Taška černá
• Nůžky Kiepe 2127 - 5,5
• Nůžky Kiepe 272 efilační
• Břitva s nástavcem
• Pouzdro s 5 ks hřebenů
• Kartáč ø 16 mm
• Kartáč ø 25 mm
• Kartáč ø 33 mm
• Kartáč ø 44 mm
• Kartáč ø 53 mm
• Kartáč oboustranný
• Detangler
• Tupírovací kartáč
• Šátková síťka
• Oprašovač Standard
• Rozprašovač
• Pineta kov-plast 3 ks
• Klipsa motýl 3 ks
• Plášť stříhací
• Betky AL 50 ks

• Hliníkový kufřík nebo batoh 
• Nůžky  Sahara 5,5
• Nůžky Sahara efilační
• Břitva s nástavcem
• Pouzdro s 5 ks hřebenů
• Kartáč ø 16 mm
• Kartáč ø 25 mm
• Kartáč ø 33 mm
• Kartáč ø 44 mm

• Kartáč ø 53 mm
• Kartáč oboustranný
• Detangler
• Tupírovací kartáč
• Šátková síťka
• Oprašovač Standard
• Rozprašovač
• Pineta kov-plast 3 ks
• Klipsa motýl 3 ks

• Plášť stříhací
• Betky AL 50 ks

SADA 2

AKČNÍ CENA
2575,- Kč

103 €

AKČNÍ CENA
2925,- Kč

117 €
AKČNÍ CENA

3995,- Kč
159,8 €

AKČNÍ CENA
4350,- Kč

174 €
AKČNÍ CENA

4850,- Kč
194 €

SADA 3

Lze objednat
i variantu 
pro leváky
(cena na
vyžádání)



Kosmetička

SADA 1
• Pouzdro (4 nástroje)
• Nůžky záděrkové ohnuté
• Pilník skleněný
• Pilník kovový
• Pilník leštič profi
• Špička na barvení řas
• Špachtle tvarovaná
• Špachtle s gumou (kopýtko)
• Pinzeta dlouhá

AKČNÍ CENA
1550,- Kč

62 €
SADA 2• Pinzeta  dlouhá 

• Nůžky záděrkové
• Nůžky nehtové
• Štipky očkové
• Pilník kovový 17 cm
• Nástroj na kosmetiku 413
• Nástroj na kosmetiku 414
• Špachtle plastová
• Špička na barvení řas
• Špachtle s gumou (kopýtko)

AKČNÍ CENA
1600,- Kč

63 €

SADA 3
• Pouzdro na manikúru
• Nůžky manikúrní záděrkové
• Nůžky manikúrní nehtové
• Štipky očkové
• Pinzeta dlouhá profi
• Pilník 17 cm
• Pilník skleněný
• Pilník leštič profi

• Nástroj na kosmetiku 411
• Nástroj na kosmetiku 413
• Špachtle s gumou (kopýtko)
• Špachtle plastová 2 ks
• Špička na barvení řas 2 ks
• Miska kosmetická skleněná
• Lak na nehty Four Seasons

AKČNÍ CENA
2210,- Kč

89 €

SADA 4
• Pouzdro na manikúru
• Nůžky manikúrní záděrkové
• Nůžky manikúrní nehtové
• Štipky očkové
• Pinzeta dlouhá profi
• Pilník 17 cm
• Pilník skleněný
• Pilník leštič profi
• Nástroj na kosmetiku 411

• Nástroj na kosmetiku 413
• Špachtle plastová 2 ks
• Špička na barvení řas 2 ks
• Štětec na nanášení masky
• Štěteček na barvení řas
• Miska kosmetická skleněná
• Oční linky černé - tuba
• Lak na nehty Four Seasons

AKČNÍ CENA
2325,- Kč

93 €



Řada přípravků Palco Hyntegra je bohatá na přírodní účinné látky se speciálními terapeutickými vlastnostmi určená k léčbě a preventivní péči o vlasovou pokožku 
a vlasy. Produkty jsou rozděleny do dvou oblastí, jedna řada pečuje o vlasovou pokožku a druhá řada věnuje péči vlasům, a ty společně docílí maximální účinnosti 
obsažených látek a výsledného efektu. Tato inovativní kombinace produktů umožňuje vytvořit speci�ckou terapii, která je dynamičtější pro vlasy, ale současně bere 
ohled na individuální přístup a snahu co nejvíce vyhovět potřebám zákazníka.

ŠAMPON NA ČASTÉ POUŽITÍ HYNTEGRA
Šampon pro časté mytí s obsahem tepelných stopových 

prvků, řasy irského mechu a papyrusový 
extrakt s kondičními a uhlazujícími vlastnost-
mi. Jemně čistí, respektuje hydrolipidní 
rovnováhu vlasů a pokožky hlavy.

INTENZIVNÍ REGENERAČNÍ MASKA NA VLASY HYNTEGRA 
Intenzivní regenerační maska na vlasy 
s kyselým pH obsahuje Oligo Thermal prvky, 
výtažky z červené řasy, polysacharidy 
a extrakty z leknínu, který účinně vyživí 
a zregeneruje i velmi suché a poškozené 
vlasy.

OCHRANNÝ BEZOPLACHOVÝ SPRAY HYNTEGRA
Bezoplachový �uid s kondičními a posilujícími 
účinky. Obsahuje tepelné stopové prvky a extrakt 
z katránu přímořského. 

OCHRANNÝ OLEJ NA VLASY HYNTEGRA 
Ochranný olej na vlasy obsahuje Oligo Thermal 
prvky, výtažky z levandule s antioxidačním účinkem 
a olej Monoi pro hydrataci a zklidnění. Chrání vlasy 
před vnějšími nepříznivými účinky.

VYVAŽUJÍCÍ ŠAMPON HYNTEGRA
Šampon Balancing s obsahem hnědé řasy a extrakty 

z chaluh, které mají čistící a stahující účinky. 
Účinně působí proti lupům a snižuje tvorbu 
kožního mazu.

REVITALIZAČNÍ ŠAMPON HYNTEGRA 
Revitalizační šampon s obsahem 
výtažků z hnědé řasy a bambusové 
dřeně, aminokyseliny pro posílení, 
objem a vitalitu vlasů.

MINERÁLNÍ DETOXIKAČNÍ MASKA HYNTEGRA
Kosmetická minerální detoxikační maska obsahuje 
přírodní zelený a červený jíl, sůl z Mrtvého moře 
a chlorella řasy s čistícími, detoxikačními a tonizační-
mi účinky. Maska připravuje vlasovou pokožku na 
následné ošetření.

REVITALIZAČNÍ SÉRUM PROTI VYPADÁVÁNÍ VLASŮ  
Revitalizační sérum s prokázanou účinností zabraňuje 
a předchází nadměrnému vypadávání vlasů. Obsahuje 
výtažky z mořských řas, bambusovou dřeň a Oligo 
Thermal prvky, které společně stimulují a okysličují 
vlasovou pokožku, obnovují mikrocirkulaci, posilují 
vlasy a vlasové cibulky.

INTENZIVNÍ REGENERAČNÍ ŠAMPON HYNTEGRA 
Intenzivní regenerační šampon s kyselým
pH obsahuje Oligo Thermal prvky, 
výtažky z červené řasy, polysacharidy 
a extrakt z leknínu. Šetrně očistí vlasy 
bez narušení hydrolipidické bariéry, 
vlasy jsou měkké, lesklé a objemné.

200 ml
237 Kč
9,48 €

150 ml
190 Kč
7,6 €

8 x 8 ml
478 Kč
19,12 € 100 ml

345 Kč
13,8 €

300 ml
158 Kč
6,32 €

1000 ml
398 Kč
15,92 €

300 ml
158 Kč
6,32 €

1000 ml
389 Kč
15,56 €

300 ml
158 Kč
6,32 €

1000 ml
389 Kč
15,56 €

300 ml
158 Kč
6,32 €

1000 ml
389 Kč
15,56 €

200 ml
196 Kč
7,84 €

500 ml
270 Kč
10,8 €



PRO ÚSPĚŠNÝ START S NAŠIM START PAKETEM!
15 x Barva (Lze kombinovat barvy 
TECHNIC COLORE i PALCOLOR) 

1x Oxid 1000 ml

1 x Bezprašný melír 500 g

vzorník
170 Kč / 6,91 €

za kus 150 Kč / 6,07 €
za kus

376 Kč / 16,28 €
za kus

15x

PODPORUJEME NOVÁČKY! 

ZDARMA ZÍSKÁTE
Voucher na školení 1. stupně, vzorník 
barev, ručník, technický manuál, misku 
a štětec na barvení, kadeřnickou zástěru,  
plakát a kartičky pro zákaznice.

BARVA NA VLASY 
PALCOLOR

Barvy na vlasy PALCOLOR 
obsahují speciální směs 
rostlinných výtažků a dalších 
inovativních složek, které 
umožňují šetrné a dokonalé 
barvení vlasů, a zároveň jim 
během barvení poskytují 
regeneraci a výživu. Vlasy 
ošetřením Palcolor získají 
zářivý lesk a zdravý vzhled. 
Barvy Palcolor mají 77 
odstínů a neobsahují PPD. 
Určeno výhradně na profesi-
onální použití.)

3076 Kč
126 €

795 Kč
31,8 €

NÁKUP NAD 
4000 Kč / 160 € 

ŘADA SLEEK

LAKY NA VLASY
EXTRA STRONG

MELÍR 3 + 1

5 + 1

1128 Kč
 48,84 €

Sleva 20 % na všechny výrobky z řady SLEEK.
Při nákupu 3 kusů Melírovacího prášku Palco dostanete 
další kus jako dárek zdarma.

Při nákupu 5 kusů Laků Extra Strong Palco 500 ml dostanete 
další kus jako dárek zdarma.

376 Kč / 16,28 €
za kus

159 Kč / 6,36 €
za kus

UŠETŘÍTE: 376 Kč / 16,28 €

UŠETŘÍTE: 159 Kč / 6,36 €

UŠETŘÍTE: 925 Kč / 37 €

Při nákupu produktů Palco nad 4000 Kč / 160 € dostane-
te jako dárek Žehličku na vlasy Neo Neox v hodnotě 925 
Kč / 37 € zdarma. 



BAREVNÉ MASKY REFLEX (200 ml)
Barevná maska REFLEX posiluje, tónuje a vytváří odstíny na přírodních i barevných vlasech, přičemž respektuje jejich strukturu. S obsahem makadamiového 
a arganového oleje. Bez obsahu čpavku a peroxidu.

Použití: Aplikujte na čisté vysušené vlasy. Nechejte působit 5 – 40 minut v závislosti na požadovaném výsledku. Pečlivě vypláchněte. Používejte ochranné rukavice. 

DAY BY DAY ŠAMPON NA BARVENÉ VLASY (250 ml, 1000 ml)
Šampon poskytuje ochranu, posílení a oživení barvených vlasů. Obsahuje přírodní ženšen 
a výtažky z Ginko Biloba pro posílení a revitalizaci vlasů, dále ceramidy, slunečnicové výtažky 
a slézové mléko, které vyživují vlasy do hloubky.
Použití: Naneste na vlhké vlasy, jemně masírujte, dokud nedosáhnete jemné pěny, a poté důkladně 
opláchněte. V případě potřeby celou aplikaci opakujte.

Barvené vlasy potřebují speciální péči, aby vám vybraný odstín vlasů dlouho vydržel, a současně aby barvené vlasy neztrá-
cely své zdraví a krásu. Barvení představuje náročný a vysilující proces, takže je třeba o vlasy pečovat o to více.

Pro umytí a následné ošetření vlasů vždy používejte přípravky určené pro barvené vlasy se speciálním složením na míru 
barveným vlasům. Zcela se vyhněte čistícím šampónům a šampónům proti lupům, které urychlují vymývání barvy ze 
struktury vlasových vláken. Po umytí použijte kvalitní kondiciónér nebo masku, opět určenou pro barvené vlasy.

BACK BAR POST COLOR  ŠAMPON (1000 ml)
Šampon po barvení pomáhá chránit, udržovat a oživovat barvu 
vlasů. Díky účinku taurinu budou vlasy lesklé a zářivé. Panthenol 
vyživuje vlasy a zanechává je hebké a lesklé.
Použití: Aplikujte na vlhké vlasy a vmasírujte. Důkladně opláchněte. 
V případě potřeby zopakujte.

SILVER potlačuje žlutý nádech na melírovaných vlasech. BLACK se nepoužívá na bílé a světlé vlasy. NEUTRAL lze míchat s jiným odstínem a vytváří pastelové tóny.

NEUTRAL
(neutrální)

PINK
(růžová)

BLACK
(černá)

GOLD
(zlatá)

COPPER
(měděná)

RED
(červená)

SILVER
(stříbrná)

VIOLET
(�alová)

BEIGE
(béžová)

CHOCOLATE
(čokoládová)

BACK BAR POST COLOR MASKA (1000 ml)
Maska po barvení pomáhá chránit, udržovat a oživovat barvu vlasů. 
Unikátní komplex panthenolu a taurinu chrání barvu vlasů před 
oxidací, vlasy získají novou vitalitu, jsou hebké, lesklé a zářivé.
Použití: Aplikujte na ručníkem vysušené vlasy do délek a konečků. 
Nechte působit 5 – 10 minut a opláchněte.

265 Kč
10,6 €

240 Kč
9,6 €

399 Kč
15,96 €

220 Kč
8,8 €

252 Kč
10,08 €

1000 ml

1000 ml

1000 ml

250 ml



PRO ÚSPĚŠNÝ START S NAŠIM START PAKETEM!

15 x Barva 100 ml

1 x Oxid 1000 ml

1 x Bezprašný melír 500 g

vzorník

503 Kč / 19,95 €
za kus

189 Kč / 7,66 €
za kus

189 Kč / 7,66 €
za kus

166 Kč / 6,60 €
za kus

PODPORUJEME NOVÁČKY! 
ZDARMA ZÍSKÁTE
Voucher na školení 1. stupně, vzorník barev, ručník, technický manuál, misku 
a štětec na barvení, kadeřnickou zástěru, plakát a kartičky pro zákaznice.

3182 Kč
126,61 €

1849 Kč
73,66 €

BARVA NA VLASY GREEN 
LIGHT LUXURY

Barvy na vlasy Green Light Luxury jsou 
výsledkem spojení přírody a vědy. Přírodní 
extrakty z mořských řas, které redukují 
tvorbu kožního mazu a intenzivně hydratují 
pokožku, v harmonii s účinnými složkami 
garantují vždy optimální 
výsledky. Green Light 
Luxury barva obsahuje 
pigmenty, přírodní složky 
(extrakt z bílého čaje, 
orchidejové máslo), hydra-
tační složky a má velmi 
nízké procento amoniaku. 
Vyvážený poměr všech 
složek této barvící směsi 
zajistí vlasům optimální 
podmínky při barvení 
a výsledkem jsou zářivě 
lesklé vlasy.

15x

166 Kč / 6,60 €
za kus

10x
2x

10 BAREV +  OXID ŘADA RELIVE

- 20 %Při nákupu 10 kusů 
barev Green Light 
Luxury a Oxidu Green 
Light získáte jako 
dárek 2 Barvy nebo 2 
Oxidy dle našeho 
výběru zdarma. 

UŠETŘÍTE:
až 378 Kč / 15,32 €

UŠETŘÍTE:
751 Kč / 30,04 €

Sleva 20 % na všechny výrobky z řady RELIVE.

NÁKUP NAD 4000 Kč / 160 €
Při nákupu produktů Green Light nad 4000 Kč / 160 € dostanete jako dárek zdarma: 

2x

293 Kč / 11,72 € 244 Kč / 9,76 €
za kus

214 Kč / 8,56 €
za kus

- MOSSA trvalá ondulace 0

- MOSSA šampon - před trvalou

- MOSSA kondicionér - ošetření po trvalé



ROCK HARD HAIR SPRAY (500 ml) 
Flexibilní lak na vlasy s dlouhotrvajícím účinkem. Dodává vlasům silnou �xaci 
a úžasný lesk. Nezanechává žádné zbytky. Sprejujte ze vzdálenosti 25 – 50 
cm od vlasů.
Použití: Sprejujte ze vzdálenosti 25 – 50 cm od vlasů.

STYLING

TEKUTÉ KRYSTALY

AMPED VOLUME MOUSSE (250 ml) 
Pěnové tužidlo na objem Compagnia Del 
Colore Amped Volume. Získejte objem 

s touto extrémně našlehanou pěnou, 
která vlasům dodá objem, pevnost, 
smyslnost, odlehčí je a nadzvedne, 
ochrání je před UV zářením a zvýše-
ným teplem. 
Použití: Před aplikací důkladně protře-
pejte, podle potřeby naneste na mokré 
nebo suché vlasy a pokračujte 
v úpravě účesu.

FLEXI FIX  (250 ml)
Silný a zároveň jemný ECO lak na 

vlasy Compagnia Del Colore Flexi 
Fix. Chrání vlasy před vlhkostí, 
zabraňuje jejich vysoušení a má 
příjemnou ovocnou parfemaci. 
Použití: Nastříkejte rovnoměrně 
na dokončený účes ve vzdálenosti 
25 až 30 cm od vlasů.

320 Kč / 12,8 €

249 Kč / 9,96 €

415 Kč / 16,6 €

Tekuté krystaly na vlasy, které slouží k regeneraci 
a výživě všech typu vlasů, usnadňuje rozčesávání 
a dodává vlasům vysoký lesk. Aplikuje se do 
mokrých nebo suchých vlasů, sceluje roztřepené 
a rozdvojené konečky, chrání proti UV záření. 
S obsahem lněného oleje. Bez jakýchkoliv 
konzervantů.

Použití: Několik kapek Fuidu rozetřete v dlaních a pro 
hloubkovou regeneraci rukama vtírejte do vlhkých 
vlasů. Pro ochranu před vnějšími negativ-
ními vlivy a lesk můžete aplikovat i na 
suché vlasy. Pak pokračujte v úpravě 
vlasů obvyklým způsobem. 
Neoplachuje se.

228 Kč
9,12 €



BARVA NA VLASY 
COMPAGNIA DEL COLORE

Krémová permanentní 
barva na vlasy s minimál-
ním obsahem amoniaku 
a  čistými mikropigmenty, 
které zaručují průnik barvy 
do hloubky, chrání vlasy 
a zachovávají jejich struktu-
ru. Tyto barvy obsahují také 
pomerančové máslo, které 
funguje jako antioxidant, 
chrání vlasy před UV 
zářením, smogem, zpoma-
luje stárnutí a med, který 
vyživuje a hydratuje pokož-
ku, dodává vlasům pružnost, 
objem a zářivý lesk. 

PRO ÚSPĚŠNÝ START S NAŠIM START PAKETEM!

17 x Barva 100ml

2 x Oxid 100 ml

1x Bezprašný melír 500 g

PODPORUJEME NOVÁČKY! 

ZDARMA ZÍSKÁTE
Voucher na školení 1. stupně, vzorník barev, 
ruřník, technický manuál, misku a štětec na 
barvení, plášť, plakát a kartičky pro 
zákaznice.

3195 Kč
127,57 €

142 Kč / 5,68 €
za kus

166 Kč / 6,29 €
za kus

166 Kč / 6,29 €
za kus

166 Kč / 6,29 €
za kus

145 Kč / 5,8 €
za kus

449 Kč / 17,81 €
za kus

449 Kč / 17,81 €
za kus

2x17x

 1420 Kč
 56,8 €

2130 Kč
85,2 €

142 Kč / 5,68 €
za kus

10x

142 Kč / 5,68 €
za kus

142 Kč / 5,68 €
za kus

228 Kč / 9,12 €
za kus

15x
2x

Při nákupu 10 kusů Barev Compag-
nia Del Colore dostanete Oxid 1000 
ml nebo Šampon* 250 ml jako dárek 
zdarma.

Při nákupu 3 kusů Melírovacího prášku 
Compagnia Del Colore dostanete další kus 
jako dárek zdarma.

Při nákupu 3 kusů Oxidů Compagnia Del Colore 
dostanete další kus jako dárek zdarma.

Při nákupu 15 kusů barev Compagnia 
Del Colore dostanete 2 Bavy (dle našeho 
výběru) nebo Crystal Fluids jako dárek 

zdarma.

MELÍRY 3 + 1 OXIDY 3 + 1

10 BAREV 15 BAREV 

vzorník

UŠETŘÍTE:  
až 166 Kč / 6,29 €

UŠETŘÍTE:  
449 Kč / 17,81 €

UŠETŘÍTE:  
166 Kč / 6,29 €

UŠETŘÍTE:  
až 284 Kč / 11,36 €

1347 Kč
53,43 €

498 Kč
18,87 €

*šampony: Volume, Nourish, Color care a Anti frizz

TEKUTÉ KRYSTALY



Všechna práva vyhrazena | Beauty News vydává: Šubert’s Group s. r. o.
Chyby tisku a změny cen vyhrazeny. Veškeré akce jsou limitovány do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny vč. DPH. Akce nelze kombinovat.
Nabídka platí od 1. 7. 2023 do 30. 9. 2023

CESKA REPUBLIKA SLOVENSKA REPUBLIKA

kONTAKTY NA OBCHODNI 

ZASTOUPENI

kONTAKTY NA OBCHODNE

ZASTUPENIE

KONTAKTY NA PRODEJNY KONTAKTY NA PREDAJNY

SOCIALNI SITE

Olomoucký, Pardubický, Královéhradecký kraj 
725 813 546

Hlavní město Praha, Středočeský kraj
603 209 033

Trenčianský kraj
911 558 660

Banskobystrický, Nitranský kraj
911 558 650

Žilinský kraj
911 558 580

Jihomoravský kraj
725 813 536

Jihočeský, Plzeňský kraj
725 813 533

Moravskoslezský kraj
Ostrava – 725 813 541 

Frýdek-Místek – 725 813 543

Zlínský kraj
725 813 536

Brušperk
Antonínov 636

+ 420 725 813 538
+420 558 666 233
subert@subert.cz

Po – Pá: 7.00 – 15.30

Zlín
ul. Vodní 5178

+420 577 011 925
zlin@subert.cz

Po – Pá: 8.00 – 17.00

Olomouc
ul. Dolní náměstí 28/29

+420 585 203 416
olomouc@subert.cz
Po – Pá: 8.00 – 17.00

Frýdek-Místek
ul. Wolkerova 1594

+420 558 647 777
frydek-mistek@subert.cz

Po: 8.00 – 17.00
Út – Čt: 8.00 – 16.00

Pá: 8.00 – 15.00

Opava
u. Rolnická 280/76

+420 601 338 029,
+420 601 322 721
opava@subert.cz

Po – Pá: 8.00 – 17.00
So – Ne + mimo pracovní 
dobu (dle tel. domluvy)

Ostrava – centrum
ul. 30. Dubna 3003

+420 596 127 648
ostrava@subert.cz

Po: 8.00 – 17.00
Út – Čt: 8.00 – 16.30

Pá: 8.00 – 16.00

Žilina
ul. Kysucká 3876
+421 415 622 304
+421 911 558 570

suberts@suberts.sk
Po – Pá: 8.00 – 17.00

ŠUBERT´S ŠUBERT´S SK

suberts_group

� � � �� � � � � � �� �
� � � �� � � � � � � �� �


